
 

Zarządzenie Nr 33/1/2023 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej: „Program wykrywania boreliozy wśród mieszkańców miasta 

Leszna” w 2023 r. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.                                 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych                       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej: 

„Program wykrywania boreliozy wśród mieszkańców miasta Leszna” w 2023 r., 

zwany dalej konkursem. 

2. Wyboru realizatora programu dokona Komisja konkursowa powołana odrębnym 

zarządzeniem. 

§ 2 

Uczestnikiem konkursu może być podmiot wykonujący działalność leczniczą,                      

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.). 

 

§ 3 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się: 

1) szczegółowe warunki konkursu ofert - Załącznik nr 2, 

2) wzór formularza ofertowego - Załącznik nr 3. 

3) wzór ankiety – Załącznik nr 4. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miasta w Lesznie.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu                        

w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.leszno.pl oraz na tablicy ogłoszeń                   

w siedzibie Urzędu, ul. Kazimierza Karasia 15. 

 

 

 

http://www.bip.leszno.pl/

